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W piątkowy wieczór 8 grudnia Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie wypełniła magiczna i
artystyczna aura. Centralnym punktem tego wieczoru był uroczysty wernisaż artystyczny pt.
„Wspomnienie lata znad Jezioraka”.

Sala GOK, przemieniając się w przestrzeń pełną kolorów i inspiracji, zgromadziła licznych
miłośników sztuki oraz przedstawicieli lokalnej społeczności z pasją do twórczości. 

Ekspozycja artystyczna, składająca się z malarskich dzieł Sylwii Ciećko, Agnieszki Gruszeckiej,
Jolanty Opolskiej, Joanny Sierzputowskiej, Agaty Topolewskiej, Joanny Wolf-Marszałkiewicz,
Edwarda Baranowskiego, Krzysztofa Grajczaka, Romana Gruszeckiego, Kazimierza Hamady i
Michała Smółki, pokazujących piękno i atmosferę letnich chwil nad malowniczym Jeziorakiem,
zachwycała swoją różnorodnością i głębokim przekazem.

Twórczość prezentowana na wystawie była wyrazem nie tylko umiejętności artystycznych, lecz także
osobistych doświadczeń i spojrzenia na piękno otaczającego nas świata. 

W drugiej części wieczoru publiczność miała okazję doświadczyć wyjątkowego koncertu Romana



Puchalskiego, utalentowanego muzyka, który swoim występem dostarczył niezapomnianych emocji
i dźwiękowej podróży. Jego muzyka, pełna harmonii i wyrafinowanych aranżacji, doskonale
komponowała się z atmosferą wernisażu, tworząc niepowtarzalne doświadczenie artystyczne. Miłym
zaskoczeniem był występ młodej, utalentowanej, wkraczającej w świat muzyki Małgosi
Piękos, która wykonała dwa utwory fortepianowe muzyki klasycznej (w tym „Dla Elizy” Ludwika van
Beethovena).

Imprezę prowadziła dyrektor GOK Grażyna Piękos, która w ciepłych słowach przywitała przybyłych
gości, m.in. Wicestarostę Powiatu Iławskiego Marka Polańskiego wraz z małżonką, Zastępcę Wójta
Gminy Iława Andrzeja Bracha i Prezes Stowarzyszenia ProBono Dorotę Jurczak. Zgromadzeni goście
mieli okazję nie tylko podziwiać wyjątkowe obrazy artystów, ale także szczególnie docenić twórczość
tych, którzy osobiście przybyli na wernisaż. 

Wspólnie spędzony wieczór był nie tylko okazją do cieszenia się sztuką w przedświątecznej
atmosferze, ale także do budowania wspólnoty lokalnej poprzez dzielenie się wrażeniami i
refleksjami na temat prezentowanych obrazów, a także wydarzeń kulturalnych. Przy zapachu
choinki, świątecznych pierników i aromatycznej kawy toczyła się dyskusja na temat życia
kulturalnego. 

Na koniec zaproszeni goście i dyrektor GOK złożyli życzenia z okazji nadchodzących Świąt Bożego
Narodzenia. Dyrektor GOK wraz z pracownikami serdecznie dziękuje za wspólnie spędzony czas.
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